ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА

МУЖЕСТВА Д.А. АФАНАСЬЕВА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

С. ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«01» сентября 2025г.                       с. Шигоны                                № 1882

Об утверждении плана мероприятий по сохранности книжного фонда

и плана мероприятий по обеспечению обучающихся

учебными изданиями

В целях сохранности книжного фонда и обеспечения учащихся учебными

изданиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по сохранности книжного фонда и план

мероприятий по обеспечению обучающихся учебными изданиями на 2025-

2026 учебный год (Приложение 1,2).

2. Назначить Хомяк Т.Н., заведующую библиотекой, ответственной за

организацию работы по обеспечению обучающихся учебными изданиями.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Сизову И.В., заместителя

директора по УВР.

       Директор

ГБОУ СОШ с. Шигоны                                                                  Е.Ю. Городнова

		2025-09-01T16:26:32+0400
	009f9aef15b497f75b
	Городнова Елена Юрьевна